A.Dj. 05, Ep. 10, 392

1001

Ciedh /

Zyelomya (Zelomya)

(1485)

Honorabilis Johannes ecclesie parochialis  
in Z. rector in causa difamacionis  
examini<sup>is</sup> per episcopum Ploc. produxit  
testes, qui recognoverunt, quod Johannes  
plebanus in Z. s. Andream Czanezk  
non occidit nec occidi mandavit.

Et episcopus eo attentio eos verum intrasse  
admisit et prefatum Johannem purgatum  
canonice declaravit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 387-388

1487

Crech

Zelona

(1485)  
Nobilis Jacobus Wuyemyer recogno-  
vit, quia honorabili Johanni plebano  
in Z. solvit 17 gr. pro fatigis.

A. D. M. D. C. LXXVII, Ep. 11, 197<sup>v</sup>

Ciedr

Zelona

(1485)

Concordia inter honorabilem Johanne-  
nem plebanum in Z. ab una  
et nobilem Stanislaum de Barthol-  
di ab altera parte: nobilis debet  
plebano assumptis aliquot personis  
humiliationem fore et eum per-  
rogare pro offensa.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 128<sup>v</sup>

956

Ciechy

Zelona (1485)

In causa providorum vitricorum ecclesie in Czernieze cum nobilibus Stanislaw, Nicolao de Vola constituti sunt procuratores: providus Mathias et honorabilis Johannes plebanus de L.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 121

1893

Czech

Zelona

(1486)

Sentencia cause inter discretum Stanisla-  
um de Zbonie ab una et honorabilem  
Johannem plebanum in Z. parte ab alte-  
ra: decrevimus compellentem prefatum  
Johannem plebanum in Z. ad restituen-  
dum famam ipsi Stanislas coram perso-  
nis, coram quibus ipsum in famam le-  
sit et ad solvendum expensas predice  
cause.

A.D. Pi., Ep. 11, 252<sup>v</sup>

1891

Czech

Zelona

(1486)

Honorabilis Thomas canonicus Polth.

relationem fecit, quia citavit honora-  
bilem Johannem plebanum in Z.  
ad instanciam discreti Stanislai de  
Zbonie.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 252<sup>v</sup>

1884

Cred

Zelona

(1486)

In causa discreti Stanislai religiosi  
de Cz<sup>e</sup> <sup>echonorro</sup> contra honestum Nicolaum Rexa  
de Zelona, Stanislans proposuit, quia ad  
ipsum locabat frumenta, que habuit  
de petitione et de ipso consumavit ipsi  
15 cassulas avene et 5 tritici, estimans  
valorem ad 1 sexag.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 251<sup>v</sup>

1876

cech

Zelona

(1486)

In causa inter nobilem Jacobum Vnyema  
de Vnyemy ab una et honorabilem Jo-  
hannem plebanum in Z. ab altera par-  
tibus facta est sententia: Johannem ple-  
banum in Z. sententiamus compellentes  
ad solvendum dampnum, cuius summam  
ipse nobilis iurabit.

A. D. P. T. Ep. 11, 250<sup>v</sup>

1820

Ciedh

Zelona

(1486)

Discretus Martinus de Czebnierno vicca-  
rius in Zelona constituit in suum pro-  
curatorem N. baccalarium scote in causa  
cum nobili Bartholomeo de Nysesze-  
banth.